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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42308048A

2. Data e Regjistrimit 08/11/2024
3. Emri i Subjektit VENEZIA  AGROTURIZEM  SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/11/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/11/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Njesia Administrative nr 2 ,Rruga Skerdilajd 
Llagami Nd 3,H 1,Ap1, 1010  Tirane 1000
500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Agroturizem , Magazina grumbullimi te produkteve 

bujqesore dhe blektorale, perpunimi tyre ne funksion te 
agrobiznesit dhe import eksport i nenprodukteve te tyre , 
Struktura Akomoduse dhe sherbimi , Bar Kafe, restorant . 
Import – Eksport dhe Tregti te mallrave industrial , 
veprimtarive te tjera qe nuk jan parashikuar ne kete vendim  
dhe qe lejohen nga ligjet Shqipetare .
Zhezair Lamaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/11/2024                Deri: 04/11/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ZhezairLamaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: VENEZIA AGROTURIZEM  SHPK
E-Mail: petrit.financa2020@gmail.com  
Telefon: 0682057932  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-381122-11-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/11/2024 Numri i ceshtjes: CN-386178-11-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 20.11.2024 per ndryshim objekti. 
Objekti ishte            ("Agroturizem , Struktura Akomoduse dhe sherbimi ,  Bar Kafe, 
restorant . Veprimtari ne fushen e bujqesise dhe blegtorise , Import – Eksport Tregti te 
mallrave buqesor e industrial , veprimtarive te tjera qe nuk jan parashikuar ne kete akt 
themelimi dhe qe lejohen nga ligjet Shqipetare . ")          u be            ("Agroturizem , 
Magazina grumbullimi te produkteve bujqesore dhe blektorale, perpunimi tyre ne 
funksion te agrobiznesit dhe import eksport i nenprodukteve te tyre , Struktura 
Akomoduse dhe sherbimi , Bar Kafe, restorant . Import – Eksport dhe Tregti te 
mallrave industrial , veprimtarive te tjera qe nuk jan parashikuar ne kete vendim  
dhe qe lejohen nga ligjet Shqipetare .")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 10/01/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C2EBB28-CB40-4BA6-875F-4AF2DF9A20A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10CF786E-5F43-423F-8DB6-827C771B97CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29A2631B-BD13-417E-BC70-36D331D5FD3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C126135-0F65-4454-9086-DFFDF997E875

